
WEO VS S
Fişă de capac WEO
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Caracteristici
Racord 1 Fişă WEO
Formă de etanşare 1 Ştuţ etanşat cu inel O
Material Oţel
Protecţia suprafeţei acoperire galvanică

Articol
Denumire Dimensiunea constructivă Presiune de lucru bar Ø D1 Ø D2 L1 L2 
 (mm) (mm) (mm) (mm)

WEO VS 10 S
WEO VS 13 S
WEO VS 16 S
WEO VS 23 S
WEO VS 30 S

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"

PN 350
PN 350
PN 350
PN 350
PN 250

10
13
16
23
30

12,0
16,0
19,0
25,0
33,0

43,0
50,0
50,0
59,0
75,0

19,0
22,0
22,0
31,0
38,5

Piese de schimb
WEO S DEMORING Inel de demontare WEO
WEO S M ANSCHLAG Limitator de montaj WEO


