

Caracteristici

Racord 1	Fișă WEO
Formă de etanșare 1	Ștuț etanșat cu inel O
Material	Oțel
Protecția suprafeței	acoperire galvanică



Articol

Denumire	Dimensiunea constructivă	Presiune de lucru bar	Ø D1 (mm)	Ø D2 (mm)	L1 (mm)	L2 (mm)
WEO VS 10 S	1/4"	PN 350	10	12,0	43,0	19,0
WEO VS 13 S	3/8"	PN 350	13	16,0	50,0	22,0
WEO VS 16 S	1/2"	PN 350	16	19,0	50,0	22,0
WEO VS 23 S	3/4"	PN 350	23	25,0	59,0	31,0
WEO VS 30 S	1"	PN 250	30	33,0	75,0	38,5

Piese de schimb

WEO S DEMORING	Inel de demontare WEO
WEO S M ANSCHLAG	Limitator de montaj WEO